[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1437
10.11.2015

	г.Невельск

	О присвоении статуса социального магазина

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 09.09.2015г. № 380 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии местным бюджетам на софинансирование мероприятий муниципальных программ по поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением администрации Невельского городского округа от 28.07.2011г. № 923 «О социальных магазинах, расположенных на территории Невельского городского округа», постановлением администрации Невельского городского округа от 11.09.2015г. № 1207 «О социальных магазинах, расположенных на территории Невельского городского округа», протоколом комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории муниципального образования «Невельский городской округ» № 1, и, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус социального магазина с 01 января 2015 года следующим торговым объектам розничной торговли:
- магазин «Эдо», индивидуальный предприниматель Торопова Надежда Филипповна, расположенный по адресу г. Невельск, ул. Победы, 5 (на основании протоколов заседания Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации Невельского городского округа № 5 от 09.06.2014г., № 3 от 14.05.2015г.);
- магазин «Лидер», индивидуальный предприниматель Михайловская Жаннета Августовна, расположенный по адресу г. Невельск, ул. Железнодорожная, 46 (на основании протокола заседания Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации Невельского городского округа № 8 от 11.12.2014г.);
- магазин «Лилия», индивидуальный предприниматель Ильина Инна Владимировна, расположенный по адресу г.Невельск, ул.Ленина, 63 (на основании протокола заседания Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации Невельского городского округа № 5 от 09.06.2014г., № 2 от 02.03.2015г.)
- магазин «Все для дома», индивидуальный предприниматель Махмудов Шакир Ибадулла оглы, расположенный по адресу г.Невельск, ул. Ленина, 82 (на основании протокола заседания Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации Невельского городского округа № 3 от 28.03.2014г.);
2. Присвоить статус социального магазина с 10 ноября 2015 года следующим торговым объектам розничной торговли:
- магазин «Хозяюшка», индивидуальный предприниматель Ким Ен Сук, расположенный по адресу с.Горнозаводск, ул.Шахтовая, 14;
- магазин «Продукты», индивидуальный предприниматель Ярославцева Татьяна Федоровна, расположенный по адресу с.Горнозаводск, ул.Советская, 4;
- магазин «Гурман», индивидуальный предприниматель Ильина Инна Владимировна, расположенный по адресу г.Невельск, ул. Северная, 20а.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа				     В. Н. Пак